Dott. PUGLIESE PIERFRANCESCO ricovero
U.O.C. DI CHIRURGIA PLASTICA E RICOSTRUTTIVA

Descrizione
35% DRG
ADDOMINOPLASTICA CON GREMBIULE ADDOMINALE IN RIC.
ADDOMINOPLASTICA CON PLASTICA DEI MUSCOLI RETTI IN RIC.
ADENOMAMMECTOMIA PER GINECOMASTIA BILATERALE RIC.
APONEURECTOMIA PER MALATTIA DI DUPUYTREN IN DH
ARTROPLASTICA CARPO-METACARPALE IN DH

ARTROPLASTICA DIGITALE CON PROTESI IN DH

ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE PICCOLA SOTTO
CUTANEAOTTOMUSCOLARE DH

ASPORTAZIONE TUMORE VOLTO E RICOSTRUZIONE CON LEMBO LOCALE O

INNESTO IN DH
BLEFAROPLASTICA COMPLETA IN REGIME DI RICOVERO

BLEFAROPLASTICA INFERIORE IN DH
BLEFAROPLASTICA SUPERIORE IN DH
CAPSULOTOMIA MAMMARIA BILATERARE IN RIC
CAPSULOTOMIA MAMMARIA MONOLATERALE IN RIC
CIRCONCISIONE IN DH

CONFORT ALBERGHIERO

CORREZIONE ESITI CICATRIZIALI MAGGIORI IN DH
CORREZIONE LAPAROCELE IN RIC
DECOMPRESSIONE NEUROLISI DEI NERVI PERIFERICI IN DH
INNESTO DI CUTE IN DH

LIFTING BRACCIA IN RICOVERO

LIFTING DELLE COSCE IN RICOVERO
LIPOASPIRAZIONE ACCUMULO ADIPOSO
LIPOFILLING MAMMARIO BILATERALE IN RIC
LIPOFILLING MAMMELLA MONOLATERALE RIC
LIPOFILLING SENO MONOLATERALE IN RIC.
MASTOPESSI IN RICOVERO

MASTOPLASTICA RIDUTTIVA BILATERALE IN RIC.
OTOPLASTICA MONOLATERALE IN DH
OTOPLASTICA BILATERALE IN RIC

RICOSTRUZIONE MAMMARIA MONOLATERALE CON PROTESI IN RIC.

RICOSTRUZIONE NERVOSA MANO O POLSO IN DH
RICOSTRUZIONE NERVOSA MANO O POLSO RIC.
RICOSTRUZIONE TENDINEA SECONDARI RIC
SINOVIECTOMIA POLSO E MANO AMB.
SINOVIECTOMIA POLSO E MANO IN RIC

Prezzo
0,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
1.000,00 €
2.000,00 €
3.000,00 €

1.000,00 €

2.000,00 €

3.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
3.000,00 €
1.500,00 €
800,00 €
0,00 €
800,00 €
5.000,00 €
1.200,00 €
1.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
5.000,00 €
4.000,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
4.000,00 €
5.000,00 €
1.500,00 €
2.500,00 €
3.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
5.000,00 €
2.500,00 €



TRASFERIMENTI TENDINEI'IN DH 3.000,00 €
TRASFERIMENTO TENDINEO IN RIC. 3.000,00 €



